[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO N.º 2374/2019
[bookmark: __DdeLink__61_106111051][bookmark: __DdeLink__62_1179028732]Ementa: Solicita limpeza em campo do município.
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

				O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito a seguinte indicação:

				1.- Realizar limpeza e remoção de lixo no entorno do campo de futebol, localizado na Avenida Joaquim Alves Correa esquina com a Rua Ângelo Schiavinato, conforme foto anexa.

Justificativa: Solicitação feita por munícipe a este vereador.

				Este Vereador requer também que a presente indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				      Valinhos, 15 de Agosto de 2019.

    ALÉCIO MAESTRO CAU
   Vereador PDT